ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От cL°s IPV 4 № Г. Кемерово

Об утверждении
состава конкурсной комиссии

В соответствии с частью 4 статьи 100 Федерального закона от 29.12.2012
№ 27Э-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановлением
Коллегии Администрации Кемеровской области от 11.11.2016 № 443 «Об
утверждении порядка установления организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального и высшего образования, контрольных цифр приема на
обучение за счет бюджетных ассигнований областного бюджета», приказом
департамента образования и науки Кемеровской области от 14.11.2016 № 1994
«Об утверждении порядка проведения конкурса по распределению
контрольных цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований
областного бюджета между организациями, осуществляющими
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить следующий состав комиссии по проведению конкурсного
отбора по распределению контрольных цифр приема на обучение за счет
бюджетных ассигнований областного бюджета между частными
образовательными организациями, образовательными организациями, в
отношении которых департамент образования и науки Кемеровской области
осуществляет функции и полномочия учредителя на 2018-2019 учебный год:

Председатель комиссии:
Чепкасов А.В. - начальник департамента образования и науки

Кемеровской области;
Заместитель председателя:
Пфетцер С.А. - заместитель начальника департамента образования

и науки Кемеровской области по науке и
профессиональному образованию;

Члены комиссии:
Якимова J1.H. - заместитель начальника департамента образования

и науки Кемеровской области по экономической и
финансовой деятельности;

начальник управления среднего
профессионального образования департамента
образования и науки Кемеровской области;

начальник управления экономической и
финансовой деятельности департамента образования
и науки Кемеровской области;

начальник отдела финансовой деятельности
департамента образования и науки Кемеровской
области;
- начальник отдела правовой и кадровой работы
департамента образования и науки Кемеровской
области.

2. Провести конкурс в сроки, установленные приказом департамента
образования и науки Кемеровской области от 14.11.2016 № 1994 «Об
утверждении порядка проведения конкурса по распределению контрольных
цифр приема на обучение за счет бюджетных ассигнований областного
бюджета между организациями, осуществляющими образовательную
деятельность по образовательным программам среднего профессионального
образования».

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
начальника департамента образования и науки Кемеровской области
С.А. Пфетцера.

Трофименко О.Н.

Артемьева Т.А.

Рогачкова Е.В.

Каменская Е.В.

Начальник департамента А.В. Чепкасов